Datenblatt

Kunststoffdoppelrolle m.Festst.D.75mm - 1 ST

Trgf.50kg m.Platte Ku.silbergrau
Artikelnummer: 3000275036

Beschreibung:

Kunststoffdoppelrolle m.Festst.D.75mm Trgf.50kg m.Platte Ku.silbergrau - silbergrau - weiche Laufflache - mit

Plattenbefestigung - Weitere technische Eigenschaften Oberflache Gehause: verzinkt-chromatiert -

Ergénzung: Standard - Plattenbreite: 48mm - Material Gehause: Stahlblech - Plattenlange: 48mm - Profil:

Standard

Produktmerkmale:
Befestigungsart

Rad-@

Farbe

Bauhdhe

Plattenbreite
Plattenlange
Tragfahigkeit

Material

Ausflhrung

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

Platte

75 mm
silbergrau
103 mm

48 mm

48 mm

50 kg
Polyamid

mit Feststeller
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